UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTA]UA GR N' 703, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

A Vice-Reitora no exercício da Reitoria da Universidade Federal do Estado do Rio de
Janeiro (UNIRIO), usando das atribuições que Ihe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do
Regimento Geral, de acordo com o Ofício n' 09/2023/0uvidoria e Oíício SCRP n' 306/2023,

RESOLVE

Art. I' Designar GEOVANA RADAEL MASSANTE, SIAPE n' 30***49, CPF n'
##$.451.'P**-54, ocupante do cargo de Técnico em Secretariado, padrão de vencimento D-304,
para substituir o Titular da Ouvidoria, na Função Gratificada (FG-l), em seus impedimentos
legais e/ou eventuais.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data

b't,.... -.,a.., S . .,% '] «-= -.-- -1.0
Bruna Salva do Nascimento

Vice-Reitora no exercício da Reitoria

TTDD: 023.14